ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27 июня 2014 года

	№
	102/660 -3

	г. Андреаполь

Об объеме сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Андреапольского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва 14 сентября 2014 года
В соответствии со статьёй 24, пунктом 7 статьи 33, подпунктом «а» пункта 3 статьи 61 Федерального Закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12.06.2002 №67-ФЗ, статьёй 20, пунктом 11 статьи 32, подпунктом «а» пункта 3 статьи 58 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 04.04.2008 №01-13/425 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Андреапольский район», на территориальную избирательную комиссию Андреапольского района» территориальная избирательная комиссия Андреапольского района постановляет:

1. Утвердить следующий объём сведений о кандидатах, подлежащих доведению до сведения избирателей территориальной избирательной комиссией Андреапольского района в период подготовки и проведения выборов депутатов Собрания депутатов Андреапольского района пятого созыва 14 сентября 2014 года:

а) фамилия, имя, отчество;

б) год рождения;

в) наименование субъекта Российской Федерации, района, города, иного населённого пункта, где находится место жительства кандидата;
г) образование;
д) основное место работы или службы, занимаемая должность (в случае отсутствия основного места работы или службы – род занятий);

е) если кандидат является депутатом, но работает на непостоянной основе, – сведения об этом одновременно с указанием наименования представительного органа;

ж) если кандидат выдвинут избирательным объединением, – слова «выдвинут избирательным объединением» с указанием краткого наименования этого избирательного объединения;

з) если кандидат сам выдвинул свою кандидатуру, – слово «самовыдвижение»;
и) если у зарегистрированного кандидата имелась или имеется судимость, – указываются сведения о судимости кандидата.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Андреапольского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	В.В. Романова

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Андреапольского района
	Е.Ю. Дяченко